СУХИ1ШЧИ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД СУХИНИЧИ»

Калужская область

ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

ОТ О/- <03, Л&36 -г

Об утверждении «Правил
землепользования и застройки
городского поселения «Город Сухиничи»»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Уставом городского поселения "Город Сухиничи", с учетом
протокола публичных слушаний по проекту правил землепользования и
застройки городского поселения "Город Сухиничи" и заключения о
результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и
застройки городского поселения "Город Сухиничи" от 26.02.2016 года,
Городская Дума городского поселения «Город Сухиничи», РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки городского
поселения "Город Сухиничи" (приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте городского
поселения «Город Сухиничи» в сети Интернет.

3. Решение Городской Думы городского поселения «Город Сухиничи»
от 26.08.2015 года №48 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
Городской Думы по нормотворчеству (Потапчук О.П.) и администрацию
городского поселения «Город Сухиничи».

Глава города городского
поселения «Город Сухиничи» Т.Ю.Кулабухова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования городское поселение
«Город Сухиничи», от 26 февраля 2016 года.

Инициатор проведения
публичных слушаний

Городская Дума городского поселения
"Город Сухиничи"

Дата проведения 26 февраля 2016 года.
Время проведения 15.20 часов
Место проведения общественная приемная администрации городского

поселения "Город Сухиничи" по адресу: г.Сухиничи,
ул. Ленина, дом 56"а"

Публичные слушания проводят члены комиссии по проведению публичных
слушаний, депутат Городской Думы ГП "Город Сухиничи".
В публичных слушаниях принимают участие, работники администрации ГП
"Город Сухиничи", жительница городского поселения «Город Сухиничи» -
Клименко Ирина Михайловна 22.02.1967 г.р., проживающая по адресу: г.Сухиничи,
ул.Ленина д.114 кв. 5.

В результате обсуждения проекта изменений и дополнений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования городское
поселение «Город Сухиничи», принято решение:

1. Поддержать проект изменений и дополнений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования городское поселение «Город Сухиничи».
2. Согласиться с проектом изменений и дополнений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования городское поселение «Город Сухиничи».
3. Представить заключение и протокол публичных слушаний в Городскую Думу
городского поселения «Город Сухиничи».
4. Опубликовать результаты публичных слушаний на официальном сайте
городского поселения «Город Сухиничи».

Заместитель главы администрации
ГП «Город Сухиничи»-председатель
комиссии по проведению публичных слушаний

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по проведению публичных слушаний по проекту изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования городское
поселение «Город Сухиничи»,

от 24 февраля 2016 года. г. Сухиничи

Инициатор заседания
комиссии по проведению
публичных слушаний

Жительница городского поселения «Город Сухиничи» -
Зубарева Вера Васильевна 18.01.1963 г.р., проживающая по
адресу: г.Сухиничи ул.
Бр. Щербаковых д.№18

Дата проведения 24 февраля 2016 года.
Время проведения 15.00 часов
Место проведения Здание администрации городского поселения "Город

Сухиничи" по адресу: г Сухиничи, ул. Ленина, дом 56"а"
(общественная приемная)

Присутствовали: члены комиссии по проведению публичных слушаний, граждане.
В публичных слушаниях принимает участие 1 гражданин- Зубарева В.В .

Повестка дня:
1. Обсуждение вносимых изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования городское поселение «Город Сухиничи».
Выступали: Райкевич В.Н. - архитектор МР «Сухиничский район» (по согласованию),
который подробно объяснил о предлагаемых изменениях в Правила землепользования и
застройки муниципального образования городское поселение «Город Сухиничи».
Присутствовали члены комиссии: Заместитель главы администрации ГП «Город
Сухиничи» - Трошин В.С., Рычагова Е.А. -  юрист администрации ГП «Город Сухиничи»,
Туманова Е.В.- ведущий специалист администрации ГП «Город Сухиничи».
2. В ходе проведения заседания комиссии по проведению публичных слушаний, по

проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования городское поселение «Город Сухиничи», поступило предложение от
Зубаревой В.В.., объект «Корсаковская роща» перевести в категорию «Особо охраняемой
зоны».
Заключение по результатам заседания комиссии от 24.02.2016 года:
1. Отклонить предложение Зубаревой В.В.., о переводе объекта «Корсаковская роща» в
категорию «Особо охраняемой зоны».

Голосовали: "за" 4 чел., "против" нет, "воздержались" нет.

Направить данный протокол в Городскую Думу ГП "Город Сухиничи" для приобщения к
материалам публичных слушаний, по проекту изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования городское поселение «Город Сухиничи»,
назначенных на 26.02.2016 года.

С. Трошин

Заместитель главы администрации
ГП «Город Сухиничи»-председатель
комиссии по проведению публичных слушаний

	Y:\Правила землепользования и застройки\Новая папка\Сухиничи\документы по утверждению 03.2016\решение.pdf
	Y:\Правила землепользования и застройки\Новая папка\Сухиничи\документы по утверждению 03.2016\заключение.pdf
	Y:\Правила землепользования и застройки\Новая папка\Сухиничи\документы по утверждению 03.2016\протокол.pdf